

Jeudi 15/01

Soit 0,58 €
le jus



OFFRE FLASH

Jus de tomate
4 x 20 cl (1 L = 2,86 €)
n°5622534

2.29



Grimbergen***

Le produit de 24 x 25 cl :
17,98 € (1 L = 3 €)
Les 2 produits :
26,97 € (1 L = 2,25 €)
6,7 % Vol.
n°5619130

-50%
sur le 2^e

17.98

Le 2^e produit
8.99



Smirnoff Ice**
70 cl (1 L = 3,84 €)
4 % Vol.
n°1015385

-15% 3.19

2.69



Soit 1,28 €
le dentifrice



Mixa Sérum
30 ml (1 L = 238,33 €)
Au choix : anti tâche ou hydratant
n°5623318

-30% 10.21

7.15



Head & Shoulders
shampoo

1 L
Prix normal pour 625 ml :
10,32 € (1 L = 16,51 €)
Variétés au choix
n°5620620

-33% sur le
prix au litre

10.99 16.51

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits



Plus d'informations sur www.lidl.fr

503/2026